

# **Tårn 2 ApS**

**Udsigten 7, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 40 78 04 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

Thomas Enevold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tårn 2 ApS Udsigten 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 78 04 16
	Stiftet: 11. september 2019
	Hjemsted: Norddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Enevold, Udsigten 7, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	LINIE HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og eventuelt senere udleje og sælge ejendommen beliggende Hadsundvej 94, 8930 Randers NØ samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>11/9 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.489</b>	<b>-44.250</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-592	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.081</b>	<b>-44.250</b>
Skat af årets resultat	880	1.254
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.201</b>	<b>-42.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.201	-42.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.201</b>	<b>-42.996</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.254	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	880	1.254
Andre tilgodehavender	4.678	10.287
Tilgodehavender i alt	<u>6.812</u>	<u>11.541</u>
Likvide beholdninger	<u>26.991</u>	<u>47.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.803</u></b>	<b><u>59.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.803</u></b>	<b><u>59.004</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	-68.197	-42.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.803</u></b>	<b><u>57.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.803</u></b>	<b><u>59.004</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2019	40.000	60.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-42.996</u>	<u>-42.996</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	60.000	-42.996	57.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-25.201</u>	<u>-25.201</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>-68.197</u></b>	<b><u>31.803</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	11/9 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	592	0
	<b>592</b>	<b>0</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 12.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Linie Holding ApS, CVR-nr. 31162858 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
